
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00549041- -UNC-VDE#FP

 
VISTO
La RD-2021-1094-E-UNC-DEC#FP (ad referéndum del HCD) que dispone la integración de las comisiones
evaluadoras para las propuestas de materias y seminarios electivos no permanentes a dictarse en el ciclo lectivo
2022; y
CONSIDERANDO:
Que Secretaría Académica informa que la profesora Débora Imhoff presentó su renuncia como miembro docente
titular de la comisión evaluadora del “EJE PERSPECTIVA DE GÉNERO“ de las áreas de vacancia.
Que por ello resulta necesario designar reemplazante.
Que se ha convocado a la Prof. Laura Frank para integrar la comisión evaluadora de que se trata
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad Referéndum del H. Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia de la Prof. Débora Imhoff como integrante de la comisión evaluadora de
propuestas de seminarios y materias electivos no permanentes, presentadas en el Área de vacancia ““EJE
PERSPECTIVA DE
GÉNERO“ y autorizar en su lugar el desempeño de la Prof. Laura Frank
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1355-E-UNC-DEC#FP
		2021-11-19T16:54:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T09:49:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T09:49:02-0300
	GDE UNC




